【本件に関するメディア掲載・取材に関するお問い合わせ先】

メール ︓

本社移転のお知らせ。

株式会社Warranty technology　管理本部/IR室　TEL:03-5791-7878
info@wrt.co.jpFAX:03-5791-0808

Press Release

平成 29 年 3 月 17 日

報道関係各位

Copyright(C)2017 Warrantytechnology ALL Rigihts Reserved.

平成29年4月3日（月）午前10時より営業開始日

代表電話番号 ： （03）3242-2233
　　 FAX番号： （03）3242-2238

　　　　　　　　　　　〒103-0028
　　　　　　　　　東京都中央区八重洲1丁目6番6号八重洲センタービル6F
新住所

さくら通り
中
央
通
り

八重洲通り

Warranty technology
八重洲センタービル 6F

謹啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社は平成 29 年 4月３日（月）から下記へ移転致しますことを

ご案内申し上げます。これを機に社員一丸となって社業の発展につくして参ります。

何卒変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社Warranty technology

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　松原　慎吾

●　 JR 各線 東京駅  徒歩２分
●　 東京メトロ東西線
　　銀座線  日本橋駅 徒歩２分